
 

 

SIA "Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs"  

Informatīvais seminārs  

Nosaukums: Kopējās lauksaimniecības politikas (KLP) attīstība pēc 2020.gada, uzsvaru liekot uz 
mazām un vidējām saimniecībām. Lauku attīstības programmas (LAP) aktualitātes 2018.gadā. 

 

Norises vieta: Blontu tautas nams, Blonti, Blontu pag., Ciblas nov., LV-5706 

Datums. 01.08.2018  

Grupas nr. 6Lu-S 

Programma / Lektoru uzskaites lapa 

Laiks Saturs Lektors Stundu 

skaits 

10:30-11:00 Dalībnieku reģistrācija un rīta kafija 00:30 

11:00 -11:10 Semināra atklāšana Jānis Dūklavs, Zemkopības 

ministrs  

Juris Dombrovskis, Ciblas 

novada domes priekšsēdētājs 

00:10 

11:10- 11:40 Kopējās lauksaimniecības 

politikas attīstība pēc 2020.gada. 

Lauku attīstības programmas 

(LAP) aktualitātes 2018.gadā 

Pārsla Rigonda Krieviņa, ZM 

Valsts sekretāra vietniece 

00:30 

11:40 -12:00 Lauku atbalsta dienesta 

aktualitātes 

Ģirts Krūmiņš, Lauku atbalsta 

dienesta Direktores vietnieks 

00:20 

12:00 -12:20 Latvijas Lauku konsultāciju un 

izglītības centra aktualitātes 

Mārtiņš Cimermanis,              

SIA “Latvijas Lauku konsultāciju 

un izglītības centrs” valdes 

priekšsēdētājs 

00:20 

12:20 -13:00 Diskusijas par Kopējās 

lauksaimniecības politikas 

attīstību pēc 2020.gada, atbalsts 

mazajām un vidējām 

saimniecībām 

 Jānis Dūklavs, Zemkopības 

ministrs  

 

00:40 

13:00-13:30 Neformālās diskusijas un kafijas pauze 00:30 

Lekciju 

ilgums 

  

 

02:00 

Ilgums kopā   03:00 

 


